
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 13:18:14

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

FELLOWES LX 890 ČERNÁ

Cena celkem: 659 Kč
 (bez DPH: 545 Kč)
Běžná cena: 725 Kč
Ušetříte: 66 Kč
Kód zboží: ELKFEL1182
Part No.: FELSTPLX890N
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fellowes LX 890 černá

Stolní sešívačka pro až 40 listů papíru, maximální hloubka sešití od okraje listů je 80 mm. Kompatibilní se sponami 24/8 a
26/8 (možnost použití i se sponami 24/6 a 26/6, ale sešívací kapacita u těchto spon bude pouze 25 listů). Potěší funkce
EasyPress pro sešívání papíru bez námahy či antimikrobiální ochrana Microban, která zabraňuje vzniku zápachu a růstu
bakterií na povrchu. Sešívačka disponuje odolnou konstrukcí a celokovovou rukojetí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Maximální kapacita prošití: 40 listů papíru (80 g/m2)
Hloubka šití (od okraje listů): max. 80 mm
Kompatilbí se svorky: 24/8, 26/8, 24/6, 26/6 (při použití 24/6, 26/6 max. 25 listů)
Rozměry: 190 × 102 × 32 mm
Hmotnost: 0,45 kg
Barva: černá–bílá


